
Kreisverband Altmark-Salzwedel Pokal
2022/23

Kreispokalfinale Jungen 15
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Kreispokalfinale am 11.03.2023 9:30 Uhr in Klötze

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2023 09:45

09:45
10:45
10:45
11:55
11:55

TSV Arendsee
MTV Beetzendorf
TSV Arendsee
TuS Salzwedel
TSV Arendsee
SV Winterfeld

TuS Salzwedel
SV Winterfeld
SV Winterfeld
MTV Beetzendorf
MTV Beetzendorf
TuS Salzwedel

1:4
4:0
4:0
4:0
3:4
0:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 30.06.2024 09:02 | Seite 1 von 1


